\ £

Urner Sportkeglerverband

Kantonal Einzel-MS (Nr. 710116)
19. Januar - 30. Januar 2016

Restaurant Albert, Erstfeld

Rangliste
70 Teilnehmer/innen 31 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 812 4 Teilnehmer
Kat. A2 Halter Werner, Giswil 771 4 Teilnehmer
Kat. Bl Baumann Robert, Schattdorf 808 7 Teilnehmer
Kat. B2 Waober Reiner, Hinenberg See 812 18 Teilnehmer
Kat. B3 Arnold Werner, Blrglen 781 11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Mathis Josef, Oberdorf NW 456 17 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Traxel Xaver, Erstfeld 460 9 Teilnehmer

Der Urner Sportkegler Verband und der Wirt Gery Risi danken fur lhre Teilnahme und
winschen weiterhin viel Holz.

Unsere nachsten Meisterschaften:
Kinzig-MS im Rest. Kinzigpass in Burglen vom 10. M&rz - 19. Marz 2016
Belloni-MS im Rest. Albert in Erstfeld vom 10. Méarz - 19. Marz 2016

SSKVMS Vers. 3.3

1/3



Kategorie Al

1. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
2 . Slanzi Bruno, Giswil

ohne Auszeichnung
3. Arnold Klemens, Schattdorf
4 . Annen Zeno, Baar

Kategorie A2

1. Halter Werner, Giswil

2 . Rossacher Daniel, Giswil
ohne Auszeichnung

3. Stuber Joe, Rotkreuz

4 . Lussi Robert, Kagiswil

Kategorie B1

1. Baumann Robert, Schattdorf
2 . Walker Rudolf, Blirglen
3. Theus Hans, Felsberg
ohne Auszeichnung
4 . Eberhard Anton, Jona
5. Althaus Otto, Altdorf
6 . Hauser Damian, Altdorf
7 . Scheuber Peter, Lichtensteig

Kategorie B2

1. Wober Reiner, Hinenberg See
2 . Roner Hans, Altdorf
3 . Imhof Bruno, Birglen
4 . Scheiber Edwin, Hinenberg
5. Casagrande Ferdy, Erstfeld
6 . Bohi Erwin, Oberwangen
7 . Banz Bruno, Ennetblrgen
8 . Ducret Alois, Spreitenbach
ohne Auszeichnung
9. Epp Bruno, Altdorf
10 . Petrovski Toni, Schattdorf
11 . De Col Elio, Alpnach
12 . Kaslin Sophie, Beckenried
13 . Baumann Eduard, Altdorf
14 . Hirschi Heidi, Dietikon
15 . Schwager Gerhard, Sirnach
16 . Husmann Anton, Attinghausen
17 . Zgraggen Jutta, Altdorf
18 . Epp Peter, Fluelen

SSKVMS Vers. 3.3

4 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli
KK Alpenrdsli

KK Linde

4 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli
KK Alpenrosli

KK Fortuna
KK Alpenrdsli

7 Teilnehmer/innen

KK Uristier

KK Alt Brugg

KK Rossli/Precisa

KK Seerose
KK Seerose
KK Lindenzani

18 Teilnehmer/innen

KK Linde

KK Diana

KK Uristier

KK Lindenzani
KK Fortuna
KK Frohe Muet

KK Seerose
KK Car-Lazar
KK Alpenrosli
KK Fortuna

KK Uristier

KK Frohe Muet
KK Lindenzani

KK Kinzig
KK Seerose

Lizenz
2 Auszeichnungen

45008
45081

71009
81003

2 Auszeichnungen

45117
45001

38471
45056

3 Auszeichnungen

71019
71120
32177

61031
71003
71144
61095

8 Auszeichnungen

81095
71100
71081
81075
71030
67023
45114
01039

71042
71072
45120
45049
71016
94015
67157
71080
71010
71043

Holz

812
746

727
636

771
765

758
676

808
799
788

784
757
699
658

812
799
783
766
765
755
752
751

739
738
732
724
717
716
707
701
674
624

T™W

30
22

14

18
19

10

31
16
24

22
19
13

28
25
26
19
23
23
28
20

14
16
15
16
26
19
17
10

2/3



Kategorie B3

1. Arnold Werner, Birglen

2 . Gamma Kurt, Altdorf

3. Gisler Agnes, Spiringen

4 . Eberhard Brigitte, Jona

5. Lussi René, Kagiswil
ohne Auszeichnung

6 . Krattli Karl, Chur

7 . Lussi Lukas, Kagiswil

8 . Tschanz Karin, Schattdorf

9 . Stribi Dieter, Chur
10 . Petrovski Viktoria, Schattdorf
11 . Gamma Clara, Birglen

Kategorie Altersklasse

1. Mathis Josef, Oberdorf NW
. Pfyl Werner, Brunnen
. Loretz Rudolf, Seedorf
. Staller Josef, Horgen
. Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
. Gnos Emil, Erstfeld
7 . Inglin Adolf, Altdorf
ohne Auszeichnung
8 . Gasser Walter, Sachseln
9 . Gisler Karl, Spiringen
10 . Suter Franz, Ibach
11 . Grab Erwin, Schwyz
12 . Grisiger Ernst, Sarnen
13 . Montirosi Orlando, Rothenturm
14 . Vonlanthen Alois, Jona
15 . Hutterer Hans, Jona
16 . Ming Alois, Giswil
17 . Breitenmoser Josef, Bazenheid

o 01Tk WDN

Kategorie Gaste Herren

1. Traxel Xaver, Erstfeld
2 . Rohrer Christian, Beckenried
3. Gisler Richard, Erstfeld
4 . Gnos Alois, Erstfeld
ohne Auszeichnung
5. Zgraggen Erich, Erstfeld
6 . Jauch Hans, Erstfeld
7 . Infanger Rolf, Flielen
8 . Risi Jacky, Erstfeld
9 . Gisler Paul, Altdorf

SSKVMS Vers. 3.3

11 Teilnehmer/innen

KK Seerose
KK Kinzig

KK Rossli/Precisa

KK Alpenrdsli

KK Grischa
KK Alpenrdsli
KK Kinzig

KK Grischa
KK Car-Lazar
KK Uristier

17 Teilnehmer/innen

KK Fortuna
KK Diana

KK Uristier
KK Edelweiss
KK Linde

KK Fortuna
KK Kinzig
KK Linde
KK Diana

KK Diana

KK Eschenholz
KK Eschenholz
KK Alpenrosli
KK Lindenzani

9 Teilnehmer/innen

Lizenz

5 Auszeichnungen

71133
71020
71064
61028
45025

32060
45024
71002
32243
71004
71053

7 Auszeichnungen

45058
81069
71090
81139
81017
71067
71083

45037
71063
81086
81029
45039
81109
61172
61053
45063
67025

4 Auszeichnungen

00027
00028
00029
00030

00003
00005
00007
00006
00002

00
00
00
00
00
18
30

19
09
03
00
17
00
30
30
10
00

Holz

781
771
753
734
731

730
686
685
644
626
623

456
456
455
454
451
448
444

437
423
418
417
417
414
388
379
370
348

460
458
452
448

444
419
400
396
334

TW

18
28
26
10
20

13

g o o

24
16
25
21
18
13

19
15
14
16
15
13

~N 01 © O

23
11
18
21

15
12

~N O N

3/3



