



Urner Sportkeglerverband

Kantonal Einzel-MS (Nr. 710116)

19. Januar - 30. Januar 2016

Restaurant Albert, Erstfeld

Rangliste

70 Teilnehmer/innen 31 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	812	4 Teilnehmer
Kat. A2	Halter Werner, Giswil	771	4 Teilnehmer
Kat. B1	Baumann Robert, Schattdorf	808	7 Teilnehmer
Kat. B2	Wöber Reiner, Hünenberg See	812	18 Teilnehmer
Kat. B3	Arnold Werner, Bürglen	781	11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Mathis Josef, Oberdorf NW	456	17 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Traxel Xaver, Erstfeld	460	9 Teilnehmer

Der Urner Sportkegler Verband und der Wirt Gery Risi danken für Ihre Teilnahme und wünschen weiterhin viel Holz.

Unsere nächsten Meisterschaften:

Kinzig-MS im Rest. Kinzigpass in Bürglen vom 10. März - 19. März 2016

Belloni-MS im Rest. Albert in Erstfeld vom 10. März - 19. März 2016

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	KK Alpenrösli	45008	812	30	
2 . Slanzi Bruno, Giswil	KK Alpenrösli	45081	746	22	
ohne Auszeichnung					
3 . Arnold Klemens, Schattdorf		71009	727	14	
4 . Annen Zeno, Baar	KK Linde	81003	636	9	
Kategorie A2	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Halter Werner, Giswil	KK Alpenrösli	45117	771	18	
2 . Rossacher Daniel, Giswil	KK Alpenrösli	45001	765	19	
ohne Auszeichnung					
3 . Stuber Joe, Rotkreuz	KK Fortuna	38471	758	10	
4 . Lussi Robert, Kägiswil	KK Alpenrösli	45056	676	7	
Kategorie B1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Baumann Robert, Schattdorf	KK Uristier	71019	808	31	
2 . Walker Rudolf, Bürglen		71120	799	16	
3 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	788	24	
ohne Auszeichnung					
4 . Eberhard Anton, Jona	KK Rössli/Precisa	61031	784	22	
5 . Althaus Otto, Altdorf	KK Seerose	71003	757	19	
6 . Hauser Damian, Altdorf	KK Seerose	71144	699	13	
7 . Scheuber Peter, Lichtensteig	KK Lindenzäni	61095	658	8	
Kategorie B2	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Wöber Reiner, Hünenberg See	KK Linde	81095	812	28	
2 . Roner Hans, Altdorf		71100	799	25	
3 . Imhof Bruno, Bürglen		71081	783	26	
4 . Scheiber Edwin, Hünenberg	KK Diana	81075	766	19	
5 . Casagrande Ferdy, Erstfeld	KK Uristier	71030	765	23	
6 . Böhi Erwin, Oberwangen	KK Lindenzäni	67023	755	23	
7 . Banz Bruno, Ennetbürgen	KK Fortuna	45114	752	28	
8 . Ducret Alois, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01039	751	20	
ohne Auszeichnung					
9 . Epp Bruno, Altdorf	KK Seerose	71042	739	14	
10 . Petrovski Toni, Schattdorf	KK Car-Lazar	71072	738	16	
11 . De Col Elio, Alpnach	KK Alpenrösli	45120	732	15	
12 . Käslin Sophie, Beckenried	KK Fortuna	45049	724	16	
13 . Baumann Eduard, Altdorf	KK Uristier	71016	717	26	
14 . Hirschi Heidi, Dietikon	KK Frohe Muet	94015	716	19	
15 . Schwager Gerhard, Sirnach	KK Lindenzäni	67157	707	17	
16 . Husmann Anton, Attinghausen		71080	701	10	
17 . Zgraggen Jutta, Altdorf	KK Kinzig	71010	674	5	
18 . Epp Peter, Flüelen	KK Seerose	71043	624	3	

Kategorie B3	11 Teilnehmer/innen		Lizenz	Holz	TW
			5 Auszeichnungen		
1 . Arnold Werner, Bürglen			71133	781	18
2 . Gamma Kurt, Altdorf	KK Seerose		71020	771	28
3 . Gisler Agnes, Spiringen	KK Kinzig		71064	753	26
4 . Eberhard Brigitte, Jona	KK Rössli/Precisa		61028	734	8
5 . Lussi René, Kägiswil	KK Alpenrösli		45025	731	10
ohne Auszeichnung					
6 . Krättli Karl, Chur	KK Grischa		32060	730	20
7 . Lussi Lukas, Kägiswil	KK Alpenrösli		45024	686	8
8 . Tschanz Karin, Schattdorf	KK Kinzig		71002	685	13
9 . Strübi Dieter, Chur	KK Grischa		32243	644	6
10 . Petrovski Viktoria, Schattdorf	KK Car-Lazar		71004	626	0
11 . Gamma Clara, Bürglen	KK Uristier		71053	623	5
Kategorie Altersklasse					
17 Teilnehmer/innen					
1 . Mathis Josef, Oberdorf NW	KK Fortuna	45058	00	456	24
2 . Pfyl Werner, Brunnen	KK Diana	81069	00	456	16
3 . Loretz Rudolf, Seedorf	KK Uristier	71090	00	455	25
4 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139	00	454	21
5 . Bruhnse Werner, Hünenberg See	KK Linde	81017	00	451	18
6 . Gnos Emil, Erstfeld		71067	18	448	13
7 . Inglis Adolf, Altdorf		71083	30	444	7
ohne Auszeichnung					
8 . Gasser Walter, Sachseln	KK Fortuna	45037	19	437	19
9 . Gisler Karl, Spiringen	KK Kinzig	71063	09	423	15
10 . Suter Franz, Ibach	KK Linde	81086	03	418	14
11 . Grab Erwin, Schwyz	KK Diana	81029	00	417	16
12 . Grisiger Ernst, Sarnen		45039	17	417	15
13 . Montirosi Orlando, Rothenturm	KK Diana	81109	00	414	13
14 . Vonlanthen Alois, Jona	KK Eschenholz	61172	30	388	5
15 . Hutterer Hans, Jona	KK Eschenholz	61053	30	379	9
16 . Ming Alois, Giswil	KK Alpenrösli	45063	10	370	5
17 . Breitenmoser Josef, Bazenheid	KK Lindenzäni	67025	00	348	7
Kategorie Gäste Herren					
9 Teilnehmer/innen					
1 . Traxel Xaver, Erstfeld		00027		460	23
2 . Rohrer Christian, Beckenried		00028		458	11
3 . Gisler Richard, Erstfeld		00029		452	18
4 . Gnos Alois, Erstfeld		00030		448	21
ohne Auszeichnung					
5 . Zgraggen Erich, Erstfeld		00003		444	15
6 . Jauch Hans, Erstfeld		00005		419	12
7 . Infanger Rolf, Flüelen		00007		400	2
8 . Risi Jacky, Erstfeld		00006		396	9
9 . Gisler Paul, Altdorf		00002		334	7